
 
 

 

  Strana: 1 z 5 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení dle 
zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky 
Zpracování strategického rozvojového dokumentu 

mikroregionu Valašsko – Horní Vsacko 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

služby 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

25.9.2018 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/.0.0/16_058/0007448 

Název projektu 
Zpracování strategického rozvojového dokumentu 
mikroregionu Valašsko – Horní Vsacko 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

1 Sdružení Valašsko - Horní Vsacko 

 

Sídlo zadavatele Radniční náměstí 42, Karolinka, 75605  

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Miroslav Koňařík, předseda, tel. 602 511 516, e-mail: 
starosta@velkekarlovice.cz   

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 
67728189  

 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Mgr. Miroslava Pilařová, tel. +420 777 593 764, e-mail: 
miroslavapilarova@seznam.cz  

Lhůta pro podání nabídek 12.11.2018  do 9.00 hod.   

Místo pro podání nabídek 

Doručení nabídek na adresu:  

Ing. Vlasta Sláčíková 
Pod Zakopaniců 269 
755 01 Vsetín 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování strategického rozvojového dokumentu mikroregionu 
Valašsko – Horní Vsacko. Součástí zakázky jsou tyto aktivity: 

- Zajištění, aktualizace podkladových dat 
- Zpracování návrhové části Rozvojového strategického dokumentu 
- Zpracování implementační části Rozvojového dokumentu 
- Kompletace, projednání a tisk dokumentu 

Zpracovaný strategický rozvojový dokument nastíní oblasti a směr, který posune region dál ve svém 
rozvoji a povede ke spokojenosti jak místních obyvatel, NNO a podnikatelů tak také návštěvníků a 
turistů, kteří oblast navštěvují.  V dokumentu budou zapracovány jak podněty a informace od 
občanů, tak také od návštěvníků oblasti.  Součástí je i zpracování dotazníkového šetření, které bude 
žádoucí dělat jak v léta, tak i v zimě.  

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

840 000,-  

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 

Termín pro předání a převzetí díla: do 10-ti měsíců od podpisu 
smlouvy nejpozději však do 15.10.2019 

                                                
1 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  

mailto:starosta@velkekarlovice.cz
mailto:miroslavapilarova@seznam.cz


 
 

 

  Strana: 2 z 5 

 

trvání zakázky 

Místo dodání / převzetí plnění 
2 Sdružení Valašsko - Horní Vsacko 

Radniční náměstí 42, Karolinka, 75605 

Hodnotící kritéria 

Ekonomická výhodnost nabídek  

Hodnotící kritérium č. 1 

Kvalita nabízeného řešení-  váha kritéria: 60% 

Hodnotící kritérium č. 2 

Nabídková cena v Kč včetně DPH – váha kritéria: 40% 

Způsob hodnocení nabídek:  

Ad kritérium č. 1 - Kvalita nabízeného řešení 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocen dodavatelem předložený dokument „Kompletní a detailní 
specifikace nabízených služeb” 

Bude hodnocena konkrétnost a komplexnost předloženého řešení zakázky, logická provázanost 
jednotlivých částí řešení a exaktnost celkového zpracování, stejně tak jako míra součinnosti se 
zadavatelem a odborná úroveň a schopnost dodavatele řešit jednotlivé odborné oblasti. Dokument 
musí obsahovat takové informace, aby bylo možné provést hodnocení nabídek. Nejlépe bude 
hodnocena nabídka, která nejzřetelněji vyniká odbornou znalostí dodavatele řešit dané odborné 
téma, u které půjde konstatovat, že pracovní postupy nejlépe vyhovují naplnění účelu zakázky s 
cílem dosáhnout nejlepšího výsledku řešení, s nejlogičtějším rozdělením jednotlivých fází a dílčích 
aktivit, u které jednotlivé práce představují ucelený systém na sebe navazujících fází. Z navržené 
specifikace řešení plnění veřejné zakázky musí vyplynout prokazatelná znalost tématu a schopnosti 
dodavatele řešit veřejnou zakázku. 

Nejlepší dodavatel získá 100 bodů, ostatním nabídkám bude udělen takový počet bodů, který 
odpovídá míře naplnění těchto požadavků v porovnání s nejlépe hodnocenou nabídkou. Každý člen 
komise přidělí dodavateli body dle bodovací stupnice a zdůvodní své hodnocení 

a. Za vynikající se považuje nabídka, jejíž kvalita řešení splnila veškeré požadavky 
zadavatele a obsahuje výrazný inovativní prvek. 

b. Za velmi dobrou se považuje nabídka, jejíž kvalita řešení splnila veškeré požadavky 
zadavatele. 

c. Za uspokojivou se považuje nabídka, která obsahuje méně závažné nedostatky ve 
zpracování nabízeného řešení. 

d. Za neuspokojivou se považuje nabídka, která má vážné nedostatky ve zpracování 
nabízeného řešení. 

e. Za velmi neuspokojivou se považuje nabídka, která neodpovídá požadavkům na 
řešení uvedeným v parametrech. 

 
Hodnotitelé přidělí následující body podle zásad jejich hodnocení výše uvedených: 

0 bodů = velmi neuspokojivé 
20 bodů = neuspokojivé 
50 bodů = uspokojivé 
80 bodů = velmi dobré 
100 bodů = vynikající 

 
V daném kritériu získá nabídka číselnou hodnotu, která vznikne tak, že ze součtu bodů daného 
kritéria od všech hodnotitelů bude vytvořen aritmetický průměr a ten vynásoben váhou kritéria v % a 
následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa. Výsledný počet bodů bude vepsán do 
tabulky celkového hodnocení. 

 

Ad kritérium č. 2 - Celková nabídková cena 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit celkovou výši nabídkové ceny za plnění 



 
 

 

  Strana: 3 z 5 

 

předmětu smlouvy. Pro hodnocení v rámci tohoto kritéria bude použita celková nabídková cena za 
kompletní realizaci veřejné zakázky v Kč včetně DPH.  

Následně bude počet bodů dosažený každým účastníkem přepočten vahou tohoto kritéria 
hodnocení. Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná čísla. 

Získané body budou sečteny a následně vyhodnoceny dle váhy kritéria. 

Bodové hodnocení tohoto kritéria se stanoví na základě vzorce: 
 

Počet bodů hodnocené 
nabídky = 

Hodnota minimální cenové nabídky 
X 100 bodů 

Hodnota hodnocené nabídky 

 
Výsledné hodnocení tohoto kritéria odpovídá dílčímu bodovému hodnocení násobeného váhou 
kritéria na celkovém hodnocení. 
 

Přepočítané hodnoty obou kritérií se sečtou a stanoví se pořadí s tím, že nejvhodnější nabídkou 
bude nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

Základní požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele2 

Uchazeč splní základní způsobilost předložením čestného prohlášení o splnění základ. 
Způsobilosti  dle § 77 ZZVZ podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

Uchazeč předloží pro splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1, 2 písm. a), ZZVZ kopie výpisu 
z obchodního rejstříku ne starší 90 - ti dnů ke dni podání nabídky a živnostenský list příp. další 
doklady o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky a to pro předmět podnikání: Poradenská a konzultační činnost, 
zpracování odborných studií a posudků  

Uchazeč předložení pro splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ seznam 
významných služeb realizovaných za posledních 5 let před zahájením výběrového řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Seznam významných služeb bude 
obsahovat alespoň 3 významné veřejné zakázky, jejichž předmětem bylo zpracování 
strategického/koncepčního dokumentu pro veřejnou správu (město, mikroregion, kraj s minimálním 
počtem 25 000 obyvatel) z oblasti regionálního/místního rozvoje; minimální finanční plnění každé 
významné služby nesmí činit méně než 500 000 Kč bez DPH. Seznam významných služeb 
dodavatel předloží ve formě čestného prohlášení v následující struktuře: 

- název objednatele, 
- název významné služby, 
- popis poskytovaných služeb, 
- doba realizace významné služby, 
- cena v Kč (bez DPH). 

Seznam  významných služeb, ze kterého bude jednoznačně vyplývat splnění všech výše uvedených 
požadavků na minimální úroveň kritéria. Seznam bude zpracován dle vzoru, který zadavatel 
poskytuje v Příloze č. 2.  

Uchazeč předloží pro splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm.d) ZZVZ  - profesní 
životopis a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci min. 1 osoby – „ Hlavní zpracovatel“, která se 
bude podílet přímo na plnění veřejné zakázky. Zadavatel požaduje doložení: 

- řádně ukončeného vysokoškolského vzdělání v magisterském studijním programu 
(Mgr.Ing) – prostá kopie dokladu o vzdělání 

- zkušenost min. 10 let praxe v oblasti tvorby a realizací projektů a strategií pro 
samosprávy, města, mikroregiony, kraje –profesní životopis s uvedením požadované 
praxe – prostá kopie 

Zadavatel požaduje, aby tato osoba se skutečně podílela na realizaci předmětu veřejné zakázky 
v rozsahu své odbornosti. Nahrazení této osoby lze pouze s předchozím souhlasem zadavatele, 
přičemž nová osoba musí splňovat stejnou odbornou způsobilost jako ta původní.  

                                                
 



 
 

 

  Strana: 4 z 5 

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje po uchazečích předložení návrhu smlouvy o dílo na realizaci zakázky dle vzoru, 
který tvoří přílohu č. 3 této výzvy. Návrh smlouvy musí být podepsán uchazečem či osobou jednající 
na základě plné moci od statutárního orgánu.  

 

Uchazeč do nabídky vloží jím navrženou kompletní a detailní specifikaci návrhu plnění veřejné 
zakázky v minimálním rozsahu 3 normostrany a maximálním rozsahu 5 normostran. V návrhu řešení 
bude uvedena specifikace řešení jednotlivých okruhů problémů stanovených v předmětu plnění 
veřejné zakázky. Z popisu musí vyplynout, že uchazeč nabízí plnění, které je plně v souladu s 
požadavky zadavatele, má jasnou představu o řešení jednotlivých aktivit a úkolů i dostatečné 
zkušenosti pro řešení zakázky. 

Zadavatel doporučuje uchazeči předložit nabídku v tomto členění:  

a) Krycí list  - dle vzoru – příloha č. 1 
b) Návrh smlouvy o dílo včetně položkového rozpočtu – dle vzoru přílohy č. 3,4 
c) Doklady ke splnění základní způsobilosti  - čestné prohlášení – dle vzoru – příloha č. 

2 
d) Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti (výpis z OR, výpis 

z živnostenského rejstříku/živnostenský list, příp. výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů) 

e) Doklad prokazující splnění technické kvalifikace (seznam významných služeb – dle 
vzoru přílohy č. 2, doklad o vzdělání, profesní životopis)  

f) Kompletní a detailní specifikace nabízených služeb 

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí 
celková cena za provedení díla včetně daně z přidané 
hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné 
náklady k řádné realizaci, včetně všech nákladů souvisejících . 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče 
(dodavatele) nutné k realizaci díla.  

Zadavatel jako součást výzvy k podání nabídky předkládá slepý 
rozpočet v elektronické formě. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně 
uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem 
„Neotevírat“, na níž je uvedena kontaktní adresa uchazeče. 
Nabídky musí být podepsány uchazečem či osobou 
oprávněnou zastupovat dodavatele. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na jednu nabídku Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Informace o poskytování dodatečných informací 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace ohledně zadávané 
zakázky. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek.  

Další požadavky na zpracování nabídky 

 Platební podmínky: jsou stanoveny v návrhu smlouvy o dílo 

 Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace díla dojde ke 
změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena 
upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

 Požadavky na formu nabídky: zadavatel požaduje předložení nabídky v 1 písemném 
vyhotovení a 1x v elektronické formě ve formátu pdf na CD nebo DVD nosiči nebo flash 
disku 



 
 

 

  Strana: 5 z 5 

 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.  

 

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (vydání č.8), na toto 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. 
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše 
uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Karolince dne 30.10.2018 

 

 

 

 

 
 
 
 
Přílohy:: 
Příloha č. 1  - krycí list 
Příloha č. 2 – čestné prohlášení  
Příloha č. 3 – návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 4 -  rozpočet 
 

http://www.esfcr.cz/

